MOLLET   D-74706 Osterburken  Tel.  +49  6291 6440-0  Fax  +49  6291 9846           Operating instruction 10/19  © by MOLLET     QV-BA-Ex-01     01
M   LLET
Füllstandtechnik G
m
b
H
QV 013-025 BA Gas+
Staub

-QV 013
 MOLLET-sinus-hose    Caoutchouc food white
Item Reference Order code Material
 MOLLET-sinus-hose    Caoutchouc resistant to abrasion, ATEX
 MOLLET-sinus-Manschette  QV-SM013-EP  EPDM
 MOLLET-sinus-hose    EPDM
 MOLLET-sinus-Manschette  QV-SM013-VI  VITON
 MOLLET-sinus-hose    VITON
Pos. Benennung Bestellcode DIN Werkstoff
4 MOLLET-sinus-Manschette  QV-SM013-NR  Naturgummi abriebfest
 Pan head screw with hexagon socket   Steel, galvanized
 Thread clamping sleeve
 Thread clamping sleeve
2 Dichtring / Gasket  016-001-DIR-NBR  NBR, schwarz / NBR, black
3 Gewinde-Spannhülse  QV-GS013-AL  Al Mg 3
 Gewinde-Spannhülse  QV-GS025-ES  Edelstahl 1.4571 / Stainless steel 316 Ti
 Gewinde-Spannhülse QV-GS025-P  POM
 Thread clamping sleeve
1 Zylinderschraube mit Innensechskant 0912-04X020-STV 912 Stahl, verzinkt
 MOLLET-sinus-hose    Caoutchouc resistant to abrasion
 MOLLET-sinus-Manschette  QV-SM013-NRE  Naturgummi abriebfest, ATEX
 MOLLET-sinus-Manschette  QV-SM013-NW  Naturgummi Lebensmittel weiß
 Gehäuse / Housing  QV-GH013-ES  Edelstahl 1.4571 / Stainless Steel 316 Ti
 Gehäuse / Housing  QV-GH013-P  POM
5 Gehäuse / Housing  QV-GH013-AL  Al Mg Si  0,5
MOLLET
sinus
pinch valve
M   LLET
Füllstandtechnik G
m
b
H
10/19  © by MOLLET     QV-ET-020     09MOLLET   D-74706 Osterburken  Tel.  +49  6291 6440-0  Fax  +49  6291 9846              Einzelteile
-QV 020
MOLLET sinus pinch valve
Spare parts
Einzelteile
 Gehäuse / Housing  QV-GH020-ES  Edelstahl 1.4571 / Stainless Steel 316 Ti
 Gewinde-Spannhülse QV-GS025-P  POM
4 MOLLET-sinus-Manschette  QV-SM020-NR  Naturgummi abriebfest
 Gewinde-Spannhülse  QV-GS025-ES  Edelstahl 1.4571 / Stainless steel 316 Ti
 MOLLET-sinus-hose    Caoutchouc resistant to abrasion, ATEX
 MOLLET-sinus-Manschette  QV-SM020-NW  Naturgummi Lebensmittel weiß
 MOLLET-sinus-Manschette  QV-SM020-EP  EPDM
 MOLLET-sinus-hose    EPDM
 Thread clamping sleeve
 MOLLET-sinus-Manschette  QV-SM020-VI  VITON
5 Gehäuse / Housing  QV-GH020-AL  Al Mg Si  0,5
 Thread clamping sleeve
 Thread clamping sleeve
 Gehäuse / Housing  QV-GH020-P  POM
 MOLLET-sinus-hose    Caoutchouc food white
 MOLLET-sinus-hose    VITON
 MOLLET-sinus-hose    Caoutchouc resistant to abrasion
 MOLLET-sinus-Manschette  QV-SM020-NRE  Naturgummi abriebfest, ATEX
Pos. Benennung Bestellcode DIN Werkstoff
Item Reference Order code Material
 Pan head screw with hexagon socket   Steel, galvanized
1 Zylinderschraube mit Innensechskant 0912-04X020-STV 912 Stahl, verzinkt
2 Dichtring / Gasket  020-002-DIR-NBR  NBR, schwarz / NBR, black
3 Gewinde-Spannhülse  QV-GS020-AL  Al Mg 3
MOLLET
sinus
pinch valve
10     QV-ET-025     10/19  © by MOLLET Einzelteile               MOLLET   D-74706 Osterburken  Tel.  +49  6291 6440-0  Fax  +49  6291 9846
M   LLET
Füllstandtechnik G
m
b
H
-QV 025
 MOLLET-sinus-hose   Caoutchouc resistant to abrasion
 MOLLET-sinus-Manschette QV-SM025-NRE  Naturgummi abriebfest, ATEX
 Gewinde-Spannhülse QV-GS025-ES  Edelstahl 1.4571 / Stainless steel 316 Ti
 MOLLET-sinus-Manschette QV-SM025-NW  Naturgummi Lebensmittel weiß
 Gewinde-Spannhülse QV-GS025-P  POM
 MOLLET-sinus-Manschette QV-SM025-EP  EPDM
 MOLLET-sinus-Manschette QV-SM025-VI  VITON
 Pan head screw with hexagon socket   Steel, galvanized
5 Gehäuse / Housing QV-GH025-AL  Al Mg Si  0,5
3 Gewinde-Spannhülse QV-GS025-AL  Al Mg 3
 Gehäuse / Housing QV-GH025-ES  Edelstahl 1.4571 / Stainless steel 316 Ti
 MOLLET-sinus-hose    Caoutchouc resistant to abrasion, ATEX
 Thread clamping sleeve
Pos. Benennung Bestellcode DIN Werkstoff
 MOLLET-sinus-hose   VITON
1 Zylinderschraube mit Innensechskant 0912-04X025-STV 912 Stahl, verzinkt
2 Dichtring / Gasket 025-002-DIR-NBR  NBR, weiß / NBR, white
 MOLLET-sinus-hose   Caoutchouc food white
 Thread clamping sleeve
Item Reference Order code Material
 MOLLET-sinus-hose   EPDM
 Gehäuse / Housing QV-GH025-P  POM
4 MOLLET-sinus-Manschette QV-SM025-NR  Naturgummi abriebfest
 Thread clamping sleeve
MOLLET sinus pinch valveEinzelteile
Spare parts